2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           _15.04.2024___ № _192__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканской спортивно-
патриотической игры «Зарничка»

На основании приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома (далее – отдел) от 01.04.2024 № 165 «О проведении районного этапа республиканской спортивно-патриотической игры «Зарничка»», 11.04.2024  на базе государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа № 2» проведен районный этап спортивно-патриотической игры.
В районном этапе спортивно-патриотической игры приняли участие 8 команд из 8 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения судейской комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующие команды:
I место – команда учащихся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №1»;
II место – команда учащихся государственного учреждения образования « Боровская средняя школа Лельчицкого района»;
III место – команда учащихся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа № 2»;
III место – команда учащихся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа».
[bookmark: _GoBack]2. предоставить видеоролик смотра строя и песни команды занявшей I место на электронную почту lelrctdim1@lelchitsy.gomel-region.by до 01.05.2024 для участия в областном (отборочном) этапе спортивно-патриотической игры «Зарничка».
3. Руководителям государственных учреждений образования изыскать возможность материального поощрения руководителей команд принимавших участие в районном этапе республиканской спортивно-патриотической игры «Зарничка».
4. ГУ «Лельчицкий районный учебно-методический кабинет» (Романдиной С.И.), ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» (Лисицкой А.Н.), ГУО «Лельчицкая средняя школа № 2» (Киселевичу С.В.) изыскать возможность материального поощрения за организацию и проведение районного этапа республиканской спортивно-патриотической игры «Зарничка» следующих работников:
Вага Дмитрия Ивановича, методиста ГУ «Лельчицкий районный учебно-методический кабинет»;
Жукова Игоря Яковлевича, руководителя по военно-патриотическому воспитанию ГУО «Лельчицкая средняя школа № 2»;
Трошко Татьяну Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
         Цалко Александра Павловича, заведующего отделом дополнительного образования ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
Шеремет Анжелику Адамовну, педагога-организатора ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
Колоса Михаила Ивановича, педагога дополнительного образования ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
Денисовец Наталью Александровну, педагога дополнительного образования ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома Двораковскую Татьяну Сергеевну.

Начальник отдела						                   В.А. Гриб

Лисицкая 2 18 42